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Gladiola Malollari 

Data e lindjes: 18/04/1994 Kombësia: Shqiptare  Gjinia Femër 

(+355) 698969952 malollarigladiola@gmail.com gmalollari@ubt.edu.al 

https://www.linkedin.com/in/gladiola-malollari-575056160 

Rruga Paisi Vodica, 1025, Tirana, Albania 

 

AFTËSITË GJUHËSORE  

 
Gjuha e nënës: SHQIP 

Gjuhë të tjera: 

  

TË KUPTUARIT TË FOLURIT TË 
SHKRUARIT 

Dëgjim Lexim Ndërveprim foles Prodhim folës  

ANGLISHT C1 B2 B2 B2 B1 

ITALISHT B2 B1 B1 B1 B1 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

EKSPERIENCAT E PUNËSIMIT 
 

10/2017 – NË VAZHDIM – Tirana, Albania 
ASISTENTE LEKTORE NË UNIVERSITET – UNIVERSITETI BUJQËSOR I TIRANËS 

 
 
 

ARSIMIMI DHE TRAJNIMET 

10/2015 – 07/2017 – Bulevardi Zogu I, Tirana, Albania 
MASTER I SHKENCAVE NË FIZIKË  – Universiteti i Tiranës 

http://www.fshn.edu.al/ 

10/2012 – 10/2015 – Skelë, Rruga Kosova, Vlorë , Albania 
BACHELOR NË FIZIKË – Universiteti i Vlorës "Ismail Qemali" 

https://univlora.edu.al/ 

CERTIFIKATA DHE ÇMIME 

18/12/2013 
Certifikatë per "Për rezultate mësimore të shkëlqyera në vitin akademik 2013-2014 " – Universiteti i Vlorës 
"Ismail Qemali" 

 
 

Levels: A1 and A2: Basic user; B1 and B2: Independent user; C1 and C2: Proficient user 

mailto:malollarigladiola@gmail.com
mailto:gmalollari@ubt.edu.al
https://www.linkedin.com/in/gladiola-malollari-575056160
http://www.fshn.edu.al/
https://univlora.edu.al/
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AFTËSI KOMPJUTERIKE 

Microsoft Office Microsoft Word Microsoft Excel Microsoft Powerpoint Zoom Google Drive OriginPro 
8.5 Octave/MATLAB C, C++, C# Minitab 

 
 

AFTËSI KOMUNIKIMI 

Aftësi të shkëlqyera në të shkruar dhe në të folur. Vetëbesim, artikulim, aftësi në të folurin profesional. 
Dëgjuese empatike dhe folëse bindëse. Ligjërim në publik, në grupime, ose nëpërmjet mediave. 

 

 
 

AFTËSI ORGANIZATIVE 

Bashkëpunuese, Aftësi drejtuese, Aftësi ndërpersonale, Aftësi në zgjidhjen e problemave, Aftësi analitike, 
Aftësi në menaxhimin e projekteve 

 

 
 

KONFERENCA DHE SEMINARE 
 

26/09/2016 – 27/09/2016 – Tirana 
Second International Workshop on recent LHC results and related topics. 

 
 

PUBLIKIME 

Artikull: Portable EDXRF spectrometer using secondary target excitation mode: Design and analytical 
performance 

 

 
https://aip.scitation.org/doi/abs/10.1063/1.5091362 – 2019 

 
 

ANËTARËSIMET 
 

08/03/2014 – NË VAZHDIM 
AMBASSADOR FOR PEACE, Universal Peace Federation 

 
Vlorë 

 
 

LEJE DREJTIMI 

Kategoria:B 

https://aip.scitation.org/doi/abs/10.1063/1.5091362
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